
LIGNE REGULIERE

Jours Mercredi Mercredi

SAINT MAXIMIN - Petit Nice 09:00
SAINT MAXIMIN - Chemin de la Chapelle / Chemin de la Forêt 09:05
SAINT MAXIMIN - Chemin des 4 platanes 09:10
SAINT MAXIMIN - Maison de Quartier Deffends 09:17
SAINT MAXIMIN - Place Fernandel 09:20
SAINT MAXIMIN - Jacques Brel 09:22
SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 09:25
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 09:27
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale de la Laouve 09:29
SAINT MAXIMIN - Allée Marcel Pagnol 09:35
SAINT MAXIMIN - Allée des Mésanges 09:40
SAINT MAXIMIN - 12 Deniers - Fauvettes 09:42
SAINT MAXIMIN - Chemin du Moulin 09:50
SAINT MAXIMIN - Chemin du Peyrouas 09:54
SAINT MAXIMIN - Chemin du Resty Tennis Club 10:00
SAINT MAXIMIN - Résidence les Chaudières 10:05
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale de la Laouve 10:08
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 10:10
SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 10:13

102 - SAINT MAXIMIN INTRA MUROS -  MARCHÉ

Jours Mercredi Mercredi

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 11:25
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale de la Laouve 11:27
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 11:30
SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 11:32
SAINT MAXIMIN - Maison de Quartier Deffends 11:35
SAINT MAXIMIN - Place Fernandel 11:37
SAINT MAXIMIN - Jacques Brel (Stade du Deffends) 11:39
SAINT MAXIMIN - Petit Nice 11:44
SAINT MAXIMIN - Chemin de la Chapelle / Chemin de la Forêt 11:47
SAINT MAXIMIN - Chemin des 4 Platanes 11:50
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 12:00
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale Cap Sainte Baume 12:03
SAINT MAXIMIN - Zone Commerciale de la Laouve 12:05
SAINT MAXIMIN - Allée Marcel Pagnol 12:10
SAINT MAXIMIN - Allée Mésanges 12:12
SAINT MAXIMIN - 12 Deniers - Fauvette 12:14
SAINT MAXIMIN - 3648 Chemin du Moulin 12:25
SAINT MAXIMIN - Chemin du Peyrouas 12:30
SAINT MAXIMIN - Tennis Club 12:34
SAINT MAXIMIN - Résidence les Chaudières 13:38

102 - SAINT MAXIMIN INTRA MUROS-MARCHÉ
Toute l'Année


